深圳市深汕特别合作区2025年度行政

执法案卷评查专项法律服务项目

采购公告（更正公告）
深汕特别合作区党政办公室关于深圳市深汕特别合作区2025年度行政执法案卷评查专项法律服务项目采购公告已于6月30日在深圳公共资源交易中心平台发布，本项目预算金额为199000元，要求公示3个工作日。为确保政府采购活动的公开、公正、公平，现将我单位原发布的采购信息进行更正。请各相关供应商注意以下事项：
原采购公告投标截止时间更正为符合资格的供应商应当在2025年7月1日上午9:00至2025年7月3日下午18:00期间将报价单方案及《供应商基本情况表》发送至指定邮箱，报价方案需体现报价、服务方案、团队成员情况、同类目服务经验、供应商资质条件及诚信情况（详见附件）。其他内容不变。
特此公告。